Fol. 5. « Theodoriti, episcopi Cyrensis, explicationes et dissolutiones dubiorum divinae scripturae, quae in Levitico, Numeris, Deute-

ronomio, Jesu Nave et Judicibus inveniuntur. » Πολλακοῦ μὲν ἡμῖν εἶρηται... — ...θυσίαν ἐνεργεῖν.

Fol. 92. « Beatissimi Hippolyti papae Romani et martyris demonstratio Jesu Christi servatoris nostri, ex divinis scripturis, et Antichristi. » Βουλκθέντος σου κατ'ἀρίθειαν... — ...δοξάζων πατέρα, αὐτῷ ἢ δόξα κτλ.

Fol. 119. S. « Gregorii [Neocaesariensis] de anima ad Tatianum. » Τὸν περὶ ψυχῆς σοι λόγον... — ...ἄρα λογικὴ ἢ ψυχὴ.

Fol. 123. [Nicetae] Choniatae et aliorum, de anima. Ψυχὴ λογικὴ ἐστίν, οὐσία... — ...τῆ νοητῆ φύσει. — Fol. 126 v°. « De modo quo anima corpus ingreditur, et de dissolutione. » Τοῦ τῆς εἰσκρίσεως τῶν ψυχῶν... — ...οὔτε μετὰστασιν ὑφίσταται.

Fol. 133. « Sancti Anastasii, patriarchae Antiocheni, de providentia, et unde mala bonis viris et bona malis contingant. » Ερώτησις. Θαμβεῖται πᾶσα ἡ τῶν ἀνθρώπων φύσις...

Fol. 141 v°. « Sancti Joannis Damasceni, quod Deus non est causa malorum » [de fide orthodoxa, IV, 28]. Ἔθος ἐστὶ τῆ θεία Γραφῆ... — ...αὐτῷ κατὰ δύναμιν.

Fol. 142 v°. « Maximi, philosophi christiani, de materia quod [non] sit ingenita, neque malorum causa. » Ὅτι μὲν ἀδύνατον... — ...τὴν ὕλην δεῖνυται. Ταῦτα ἀπὸ τοῦ περὶ ὕλης λόγου Μαξίμου παρεκβεβληται.

Fol. 149 v°. « Origenis de eo quod quae bona sunt, et quae mala, quodque alia suscipiuntur voluntate nostra, alia vero non nostra voluntate contingunt, juxta Christi disciplinam, non ut Aristoteles arbitratur. » Πολλῆς παρὰ τοῖς ἀνθρώποις ζητήσεως... — ...συγκατάθωνται τῷ διδάσκοντι.

Fol. 156. « Joannis Damasceni cur Deus praesentiens et praecognoscens homines peccaturos et nullam poenitentiam acturos, eos creavit » [de fide orthodoxa, IV, 22]. Ὁ Θεὸς δι' ἀγαθότητα... — ...τοῦτον ἐναπομένοντα.

Fol. 156 v°. « Origenis, ut nullus eo offendatur in legendi divinis, quod, cum obscurum sit, intelligi non potest, cujusmodi sunt aenigmata et parabolae. » Ἡ μὲν ἄκρα ὠφέλεια... — ...χείρονα καταργεῖται.

Fol. 158. « Ejusdem, de iis quae in divina Scriptura videntur habere aliquid lapidis offensiois, vel petrae scandali. » Ἐάν ποτε ἀναγινώσκων... — ...ἀνεξερεύνητον γράμμα.

XVI^e siècle. Copié par Constantin Palaeocappa. Papier. 159 feuillets. 495 sur 305 millim. Enluminé aux armes du cardinal Charles de

Lorraine, archevêque de Reims (1555-1574), avec sa devise : *Te stante virebo*. Rel. en velours rouge; sur les plats ont été enlevées les pyramides ornées de lierre, symbole adopté par le cardinal de Lorraine. — (« Archimonasterii S. Remigii Remensis, cong. S. Mauri, 517. »)